Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2022

Assunto: Resposta ao Requerimento Nº
234, de autoria do Vereador Rogério
Jean da Silva

São Roque, 7 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo Ofício Vereador nº 2024/2022, o autor do
Requerimento em epígrafe (cópia anexa), manifesta seu inconformismo com a
resposta dada ao mesmo, entendendo que a mesma necessita de
complementação, a fim de sanar eventual falha, nos termos do que preconiza o
§ 2º, do Art. 223, do Regimento Interno.

Desta feita, e com fulcro no § 4º, do Art. 223,
encaminhamos o Ofício Vereador retromencionado para que, se for o caso,
sejam procedidas as devidas correções ou eventuais esclarecimentos e
remetidas à Câmara Municipal no prazo estabelecido pela legislação vigente.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2022 - 18:09 14558/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 719VEW987TUK495J
		2022-12-07T09:47:46-0300